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会　　　計 補正額 総　額

●議案第２号
　令和２年度深浦町国民健康保険事業特別会計補正予算（第１号）

国民健康保険事業特別会計

 事業勘定 530万円 13億970万円

 直診勘定 100万円 ２億2170万円

条
例
に
関
す
る
議
案

◆
議
案
第
３
号

深
浦
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例

の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

　
改
正
の
内
容
は
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ

イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響
に
よ
り
、
国

民
健
康
保
険
税
の
減
免
を
受
け
よ
う

と
す
る
場
合
は
、
減
免
申
請
書
の
提

出
期
限
（
納
期
限
前
７
日
ま
で
）
を

規
定
に
か
か
わ
ら
ず
町
長
が
指
定
し

た
日
と
す
る
。

◆
議
案
第
４
号

深
浦
町
税
条
例
の
一
部
を
改
正

す
る
条
例

　

地
方
税
法
等
の
一
部
改
正
に
よ

り
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症

緊
急
経
済
対
策
に
お
け
る
税
制
上
の

措
置
が
行
わ
れ
る
こ
と
に
伴
い
、
そ

の
所
要
の
改
正
を
す
る
。

　
改
正
の
内
容
は
、
次
の
と
お
り

①
一
定
の
要
件
に
該
当
す
る
中
小
事

業
者
等
に
対
し
、
事
業
用
固
定
資

産
税
の
課
税
標
準
を
２
分
の
１
又

は
ゼ
ロ
に
改
正

②
生
産
性
向
上
に
向
け
た
新
規
設
備

に
係
る
固
定
資
産
税
の
特
例
措
置

の
適
用
対
象
に
一
定
の
事
業
用
家

屋
及
び
構
築
物
を
追
加

③
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
の
税
率

を
１
パ
ー
セ
ン
ト
減
と
す
る
臨
時

的
軽
減
の
適
用
期
限
を
６
か
月
延

長
④
収
入
に
相
当
の
減
少
が
あ
る
事
業

者
等
に
対
し
、
無
担
保
か
つ
延
滞

金
な
し
で
１
年
間
徴
収
を
猶
予

⑤
一
定
の
入
場
料
金
等
払
戻
請
求
権

を
放
棄
し
た
場
合
、
そ
の
価
格
に

相
当
す
る
金
額
を
寄
付
金
控
除
の

対
象
に
追
加

⑥
住
宅
借
入
金
等
特
別
税
額
控
除
に

つ
い
て
、
一
定
の
場
合
に
、
そ
の

適
用
期
限
を
令
和
16
年
度
分
の
個

人
の
町
民
税
ま
で
延
長

◆
議
案
第
５
号

深
浦
町
手
数
料
徴
収
条
例
の
一

部
を
改
正
す
る
条
例

　
行
政
手
続
き
に
お
け
る
特
定
の
個

人
を
識
別
す
る
た
め
の
番
号
の
利
用

等
に
関
す
る
法
律
の
一
部
改
正
に
伴

い
、
所
要
の
改
正
を
す
る
。

　
改
正
の
内
容
は
、
通
知
カ
ー
ド
が

廃
止
さ
れ
る
こ
と
か
ら
、
通
知
カ
ー

ド
再
交
付
手
数
料
を
削
除

◆
議
案
第
６
号

深
浦
町
国
民
健
康
保
険
条
例
の

一
部
を
改
正
す
る
条
例

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
に

感
染
し
た
被
保
険
者
等
に
対
す
る
傷

病
手
当
金
の
支
給
に
伴
い
、
そ
の
所

要
の
改
正
等
を
す
る
。

　
改
正
の
内
容
は
、
次
の
と
お
り

①
被
保
険
者
が
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル

ス
に
感
染
又
は
感
染
が
疑
わ
れ
る

場
合
に
、
療
養
の
た
め
労
務
で
き

な
く
な
っ
た
日
か
ら
起
算
し
て
３

日
を
経
過
し
た
日
か
ら
傷
病
手
当

金
を
支
給

②
支
給
額
は
、
直
近
の
継
続
し
た
３

か
月
間
の
給
与
合
計
額
を
就
労
日

数
で
除
し
た
金
額
×
３
分
の
２
×

支
給
対
象
と
な
る
日
数

③
支
給
等
の
全
部
ま
た
は
一
部
を
受

け
取
る
こ
と
が
で
き
る
期
間
は
、

支
給
額
を
調
整
ま
た
は
不
支
給

④
支
給
期
間
は
、
支
給
を
始
め
た
日

か
ら
起
算
し
て
１
年
６
か
月
ま
で

◆
議
案
第
７
号

深
浦
町
介
護
保
険
条
例
の
一
部

を
改
正
す
る
条
例

　
介
護
保
険
法
施
行
令
の
一
部
改
正

に
伴
い
、
所
得
の
少
な
い
第
１
号
被

保
険
者
の
保
険
料
の
減
額
賦
課
に
係

る
令
和
２
年
度
の
保
険
料
率
を
定
め
、

及
び
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症

の
影
響
に
よ
り
収
入
が
著
し
く
減
少

し
た
第
１
号
被
保
険
者
等
に
係
る
保

険
料
の
減
免
申
請
書
の
提
出
期
限
の

特
例
に
関
す
る
規
定
の
整
備
を
す
る
。

改
正
の
内
容
は
、
次
の
と
お
り

①
消
費
税
引
上
げ
に
合
わ
せ
た
軽
減

強
化
に
よ
り
、
第
１
号
被
保
険
者

の
賦
課
割
合
を
軽
減

②
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の

影
響
に
よ
り
保
険
料
の
減
免
を
受

け
よ
う
と
す
る
場
合
に
お
け
る
減

免
申
請
書
の
提
出
期
限
（
納
期
限

前
７
日
ま
で
）
は
、
規
定
に
か
か

わ
ら
ず
、
町
長
が
指
定
し
た
日
と

す
る
。

◆
議
案
第
８
号

深
浦
町
固
定
資
産
評
価
審
査
委

員
会
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る

条
例

　
行
政
手
続
等
に
お
け
る
情
報
通
信

の
技
術
の
利
用
に
関
す
る
法
律
の
一

部
改
正
に
伴
い
、
法
令
名
の
変
更
及

び
用
語
の
改
正
等
、
所
要
の
整
備
を

す
る
。


